
Image not found or type unknown
Střešní membrána kontaktní 115g/m2 1,5 x 50 m (75m2)
Popis produktu

Kontaktní střešní membrána 115 je vysoce propustná třívrstvá střešní membrána navržená jako
předběžná krycí vrstva pod vnější střechou.Kontaktní střešní membrána 115 je zcela vodotěsná a
chrání tepelnou izolaci zvenčí z deště nebo sněhu, a je také výborným izolačním materiálem určeným
pro izolaci stěn při stavbě a jako ochrana rámové konstrukce na dřevostavbách, srubů nebo při
výstavbě bytových domů a průmyslových objektů.Tento produkt může být použit pro všechny střechy
větrané a včetně různých střešních krytin (např. keramické tašky, betonové tašky, šindelů apod.)

Produktová karta

Varianty

Název Kód EAN Jednotka

Střešní kontaktní membrána 115g/m2 1,5 x 50 m (75m2) 5902349623023 5902349623023 m2

Technické údaje

Údaj Hodnota

Výrobce Egibi

Velikost 1,5x50 m

Počet metrů v balení 75 m2

Hmotnost 0,13 kg

Číslo celního sazebníku 56031310

Vytvořeno dne: 11.03.2025

EGIBI s.r.o.
Revoluční 910/20
794 01 Krnov
Česká republika

Korespondenční adresa
Karla Čapka 25
794 01 Krnov
Česká republika

IČO: 02175461 +420 603 192 945
obchod@egibi.cz

www.egibi.cz


